

疾患名	療法名	制吐剤	投与量	投与日	薬剤名	投与量	投与日	投与期間・1クール
非小細胞肺癌	VNR				VNR	25mg/m <sup>2</sup>	day1,8	3週間
	GEM	DEX注	6.6mg	day1,8,15	GEM	1000mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	4週間
	CBDCA+PTX+RT	グラニセトロン	3mg	day1,8,15,22,29,36	CBDCA	AUC2	day1,8,15,22,29,36	6週間
		DEX注	9.9mg		PTX	40mg/m <sup>2</sup>		
		RT 60Gy/30回						
	daily CBDCA+RT				CBDCA	30mg/m <sup>2</sup>	day1-5 day8-12 day15-19 day22-26	4週間
		RT 60Gy/30回						
	CDDP+TS-1+RT	パロノセトロン	0.75mg	day1	TS-1	80mg/m <sup>2</sup> /day	day1-14	RT中は4週間 終了後は6週間
		DEX注	9.9-6.6mg	day1,2-4	CDDP	60mg/m <sup>2</sup>	day1	
		アプレピタント	125-80-80mg	day1-3				
			RT:day2開始 2Gy/回・5回/週.60Gy					
	BV				BV	15mg/kg	day1	3週間
	CDDP+PEM+RT	パロノセトロン	0.75mg	day1	PEM	500mg/m <sup>2</sup>	day1	3週間
		DEX注	9.9-6.6mg	day1,2-4	CDDP	75mg/m <sup>2</sup>		
		アプレピタント	125-80-80mg	day1-3				
			RT:60-66Gy/週5回					
	CDDP+VNR+RT	パロノセトロン	0.75mg	day1	VNR	20mg/m <sup>2</sup>	day1,8	4週間
		DEX注	9.9-6.6mg	day1,2-4	CDDP	80mg/m <sup>2</sup>	day1	
		アプレピタント	125-80-80mg	day1-3				
			RT: 60Gy					
	EGFR-TKI+RAM				RAM	10mg/kg	day1	2週間
	CDDP+PEM	パロノセトロン	0.75mg	day1	EGFR-TKI	150mg/250mg 1日1回	day1	3週間
		DEX注	9.9-6.6mg	day1,2-4	PEM	500mg/m <sup>2</sup>		
		アプレピタント	125-80-80mg	day1-3	CDDP	75mg/m <sup>2</sup>		
	CDDP+DOC	パロノセトロン	0.75mg	day1	DOC	60mg/m <sup>2</sup>	day1	3週間
		DEX注	9.9-6.6mg	day1,2-4	CDDP	80mg/m <sup>2</sup>		
		アプレピタント	125-80-80mg	day1-3				
	CBDCA+DOC	パロノセトロン	0.75mg	day1	DOC	60mg/m <sup>2</sup>	day1	3週間
DEX注		6.6mg		CBDCA	AUC6			
CBDCA+PTX+BV	パロノセトロン	0.75mg	day1	PTX	200mg/m <sup>2</sup>	day1	3週間	
	DEX注	19.8mg		CBDCA	AUC6			
	アプレピタント	125-80-80mg	day1-3	BV	15mg/kg			
CBDCA+nab-PTX+BV	パロノセトロン	0.75mg	day1	CBDCA	AUC6	day1	3週間	
	DEX注	6.6mg		BV	15mg/kg			
	アプレピタント	125-80-80mg	day1-3	nab-PTX	100mg/m <sup>2</sup>			
					day1,8,15			
CBDCA+nab-PTX+Pembrolizumab	パロノセトロン	0.75mg	day1	CBDCA	AUC6	day1	3週間	
	DEX注	6.6mg		Pembro	200mg/body			
	アプレピタント	125-80-80mg	day1-3	nab-PTX	100mg/m <sup>2</sup>			
					day1,8,15			
CBDCA+PTX+Pembrolizumab	パロノセトロン	0.75mg	day1	CBDCA	AUC6	day1	3週間	
	DEX注	6.6mg		Pembro	200mg/body			
	アプレピタント	125-80-80mg	day1-3	PTX	200mg/m <sup>2</sup>			
nab-PTX+BV				nab-PTX	100mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	3週間	
				BV	15mg/kg	day1		
CBDCA+GEM+BV	パロノセトロン	0.75mg	day1	BV	15mg/kg	day1	3週間	
	グラニセトロン	3mg	day8					
	DEX注	6.6mg	day1	GEM	1000mg/m <sup>2</sup>			
	アプレピタント	125-80-80mg	day1-3	CBDCA	AUC5			
CDDP+CPT-11	パロノセトロン	0.75mg	day1	CPT-11	60mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	4週間	
	グラニセトロン	3mg	day8,15					
	DEX注	9.9mg 6.6mg	day1 day2-4,8,15	CDDP	80mg/m <sup>2</sup>			
	アプレピタント	125-80-80mg	day1-3					
CBDCA+CPT-11	パロノセトロン	0.75mg	day1	CPT-11	50mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	3週間	
	グラニセトロン	3mg	day8,15					
	DEX注	6.6mg	day1,8,15	CBDCA	AUC6			
	アプレピタント	125-80-80mg	day1-3					
GEM	DEX注	6.6mg	day1,8,15	GEM	1000mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	4週間	
AMR	グラニセトロン	3mg	day1-3	AMR	45mg/m <sup>2</sup>	day1-3	3週間	
Osimertinib+CBDCA+PEM	パロノセトロン	0.75mg	day1	CBDCA	AUC5	day1	3週間	
	DEX注	9.9mg		PEM	500mg/m <sup>2</sup>			
	アプレピタント	125-80-80						
Osimertinib+CDDP+PEM	パロノセトロン	0.75mg	day1	CDDP	75mg/m <sup>2</sup>	day1	3週間	
	DEX注	6.6mg		PEM	500mg/m <sup>2</sup>			
	アプレピタント	125-80-80						
Osimertinib+PEM維持療法	グラニセトロン	3mg	day1	PEM	500mg/m <sup>2</sup>	day1	3週間	
	DEX注	6.6mg						
小細胞肺癌	Atezolizumab			Atezo	1200mg/body	day1	3週間	
	Durvalumab維持療法			Durvalumab	1500mg/body	day1	4週間	
	CBDCA+VP-16+Atezolizumab	パロノセトロン	0.75mg	day1	CBDCA	AUC5	day1	3週間
		DEX注	6.6mg		Atezo	1200mg/body		
		アプレピタント	125-80-80mg		VP-16	100mg/m <sup>2</sup>		
						day1-3		
	CBDCA+VP-16+Durvalumab	パロノセトロン	0.75mg	day1	CBDCA	AUC5-6	day1	3週間
		DEX注	6.6mg		Durva	1500mg/body		
		アプレピタント	125-80-80mg		VP-16	100mg/m <sup>2</sup>		
						day1-3		
	CDDP+VP-16+Durvalumab	パロノセトロン	0.75mg	day1	CDDP	80mg/m <sup>2</sup>	day1	3週間
		DEX注	6.6mg		Durva	1500mg/body		
アプレピタント		125-80-80mg	VP-16		100mg/m <sup>2</sup>			
					day1-3			
CDDP+CPT-11	パロノセトロン	0.75mg	day1	CPT-11	60mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	4週間	
	グラニセトロン	3mg		day8,15				
	DEX注	9.9mg 6.6mg		day1 day2-4,8,15	CDDP			60mg/m <sup>2</sup>
	アプレピタント	125-80-80mg		day1-3				

疾患名	療法名	制吐剤	投与量	投与日	薬剤名	投与量	投与日	投与期間・1クール
小細胞肺癌	CBDCA+CPT-11	パロノセトロン	0.75mg	day1,8,15	CPT-11	50mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	4週間
		DEX注	6.6mg	day1,8,15	CBDCA	AUC5	day1	
		アプレピタント	125-80-80mg	day1-3				
	NGT	グラニセトロン	3mg	day1-5	NGT	1mg/m <sup>2</sup>	day1-5	3週間
	CPT-11	グラニセトロン	3mg	day1,8,15	CPT-11	100mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	4週間
		DEX注	9.9mg					
	CBDCA+VP-16	パロノセトロン	0.75mg	day1	CBDCA	AUC5	day1	3週間
		DEX注	6.6mg	day1-3	VP-16	80mg/m <sup>2</sup>	day1-3	
		アプレピタント	125-80-80mg	day1-3				
	CDDP+VP-16	パロノセトロン	0.75mg	day1	CDDP	80mg/m <sup>2</sup>	day1	3週間
		DEX注	9.9-6.6mg	day1,2-4	VP-16	100mg/m <sup>2</sup>	day1-3	
		アプレピタント	125-80-80mg	day1-3				
	CDDP+VP-16+RT (RT : day2開始 1.5Gy × 2回/日 計 45Gy/15回)	パロノセトロン	0.75mg	day1	CDDP	80mg/m <sup>2</sup>	day1	4週間
		DEX注	9.9-6.6mg	day1,2-4	VP-16	100mg/m <sup>2</sup>	day1-3	
アプレピタント		125-80-80mg	day1-3					
AMR	グラニセトロン	3mg	day1-3	AMR	45mg/m <sup>2</sup>	day1-3	3週間	